

## Årsrapport for 2024/25

Mogens Gunnar Christensen Holding ApS  
Gildhøjvej 1, 8660 Skanderborg  
CVR-nr. 28 12 81 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 6. oktober 2025

---

Mogens Weber-Christensen  
dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mogens Gunnar Christensen Holding ApS  
Gildhøjvej 1  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 28 12 81 77

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 15. oktober 2004

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Mogens Weber-Christensen, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

Revisions-Partner  
- viden til vækst

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med værdipapirhandel og øvrige investeringer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 432.629, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.032.673.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktier er efter regnskabsårets udløb steget med t.kr. 196 i værdi. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.447</b>	<b>-7.045</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-8.447</b>	<b>-7.045</b>
Finansielle indtægter	2	3.869	1.727
Finansielle omkostninger	3	<u>-428.051</u>	<u>-131.657</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-432.629</b>	<b>-136.975</b>
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>-94.147</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-432.629</u></b>	<b><u>-231.122</u></b>
Foreslået udbytte		130.000	0
Ekstraordinært udbytte		350.000	0
Overført resultat		<u>-912.629</u>	<u>-231.122</u>
		<b><u>-432.629</u></b>	<b><u>-231.122</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		31.770	28.762
Selskabsskat	5	<u>40.780</u>	<u>43.008</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>72.550</u>	<u>71.770</u>
Værdipapirer		<u>612.879</u>	<u>1.040.062</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u>612.879</u>	<u>1.040.062</u>
Likvide beholdninger		<u>375.853</u>	<u>731.212</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.061.282</u>	<u>1.843.044</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.061.282</u>	<u>1.843.044</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		777.673	1.690.302
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>130.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.032.673</u></b>	<b><u>1.815.302</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>22.609</u>	<u>21.742</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>28.609</u></b>	<b><u>27.742</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>28.609</u></b>	<b><u>27.742</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.061.282</u></u></b>	<b><u><u>1.843.044</u></u></b>
Eventualaktiver	6		
Oplysning om dagsværdi	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinært</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	1.690.302	0	0	1.815.302
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat	0	-912.629	130.000	350.000	-432.629
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>777.673</u></b>	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.032.673</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>3.869</u>	<u>1.727</u>
	<u><b>3.869</b></u>	<u><b>1.727</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>428.051</u>	<u>131.657</u>
	<u><b>428.051</b></u>	<u><b>131.657</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>94.147</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>94.147</b></u>
<b>5 Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>		
Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>12.780</u>	<u>14.000</u>
<b>6 Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 220. Værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.		

## Noter

	<u>2024/25</u>
	kr.
<b>7 Oplysning om dagsværdi</b>	
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-427.183</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>612.879</u>